
Министерство образования Ростовской области 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

Ростовской области «Донской промышленно-технический колледж (ПУ № 8) имени 

Б.Н. Слюсаря» (ГБПОУ РО «ДПТК (ПУ № 8)» 

 

 

П Р И К А З 

 

«18» августа 2025 г.                                 № 220 

 

 

 

На основании Правил приема граждан на обучение в государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение Ростовской области «Донской 

промышленно-технический колледж (ПУ № 8) имени Б.Н. Слюсаря» по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 2025/2026 

учебный год, протокола приемной комиссии № 3 от 18.08.2025г. 

 

Приказываю: 

 

1. Зачислить в число студентов 1 курса, очной формы обучения, на основании 

результатов освоения образовательной программы основного общего образования, 

указанных в представленных оригиналах документов об образовании на  места, 

предусмотренные контрольными цифрами приема граждан по профессиям и 

специальностям среднего профессионального образования, за счет бюджетных 

ассигнований областного бюджета на 2025/2026 учебный год», финансируемые из 

бюджета Ростовской области  (приказ  Министерства общего и профессионального 

образования Ростовской области от 29.12.2022г. №1338), базовый уровень подготовки 

следующих лиц согласно приложению 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.о директора ГБПОУ РО «ДПТК (ПУ № 8)»                           М.А. Алиев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу от 18.08.2025 № 220 

15.01.38 Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков 

Срок обучения – 1 год 10 месяцев 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. студента Порядковый номер 

1.  Аветисян Сурен Владиславович А 143 

2.  Агишев Никита Дмитриевич А 145 

3.  Азизян Сосе Суренович А 148 

4.  Алейников Артём Вадимович А 154 

5.  Безручко Виталий Алексеевич Б-239 

6.  Благодарёв Виктор Андреевич Б-242 

7.  Боков Артём Сергеевич Б-245 

8.  Боронин Глеб Максимович Б-248 

9.  Брагин Никон Иванович Б-250 

10.  Бугаев Николай Константинович Б-253 

11.  Бузуверов Максим Евгеньевич Б-255 

12.  Быховцов Максим Павлович Б-257 

13.  Владыкин Евгений Сергеевич В-113 

14.  Волков Денис Михайлович В-116 

15.  Гарибян Давид Артурович Г-171 

16.  Гончаров Даниил Александрович Г-174 

17.  Гончаров Дмитрий Михайлович Г-176 

18.  Гребенюк Кирилл Андреевич Г-181 

19.  Григорьев Роман Александрович Г-182 

20.  Гуляев Александр Алексеевич Г-185 

21.  Гюрджиян Даниил Вячеславович Г-186 

22.  Давидсон Максим Сергеевич Д-100 

23.  Двуреченский Михаил Евгеньевич Д-102 

24.  Демчук Вячеслав Игоревич Д-103 

25.  Денежкин Артём Павлович Д-105 

26.  Дорошенко Владислав Юрьевич Д-109 

27.  Ененко Сергей Александрович Е-57 

28.  Ефименко Владислав Юрьевич Е-58 

29.  Железняк Ярослав Николаевич Ж-31 

30.  Жигулин Владислав Вячеславович Ж-32 

31.  Жуков Кирилл Александрович Ж-33 

32.  Завада Алексей Евгеньевич З-82 

33.  Захарченко Никита Витальевич З-86 

34.  Земляной Максим Сергеевич З-88 

35.  Игнатенко Александра Александровна И-53 

36.  Калашников Иван Артемович К-403 

37.  Калмыков Александр Владимирович К-405 

38.  Касияненко Арсений Александрович К-407 



39.  Керимов Расул Имранович К-410 

40.  Кириллов Кирилл Антонович К-412 

41.  Кириченко Кирилл Константинович К-413 

42.  Колобаев Станислав Викторович К-424 

43.  Конечный Захар Игоревич К-428 

44.  Копытов Иван Алексеевич К-430 

45.  Королев Владимир Иванович К-433 

46.  Краснокутский Максим Васильевич К-441 

47.  Кружинин Артём Константинович К-443 

48.  Кулик Андрей Александрович К-449 

49.  Кульчицкий Родион Олегович К-451 

50.  Лавриненко Артем Геннадьевич Л-117 

51.  Лазарев Тимофей Максимович Л-118 

52.  Лебедев Артём Дмитриевич Л-120 

53.  Левченко Адриан Матеушевич Л-123 

54.  Ломов Даниил Андреевич Л-128 

55.  Маликов Дмитрий Александрович М-247 

56.  Малютин Артём Павлович М-250 

57.  Мартиросян Оганес Давидович М-253 

58.  Мирончук Илья Валерьевич М-266 

59.  Мишарев Филипп Константинович М-269 

60.  Молчанов Степан Андреевич М-272 

61.  Никипило Богдан Сергеевич Н-80 

62.  Павленко Владислав Владимирович П-239 

63.  Петков Алексей Михайлович П-246 

64.  Печко Егор Вадимович П-248 

65.  Плокидин Михаил Алексеевич П-250 

66.  Попик Артём Игоревич П-256 

67.  Прохорчев Михаил Юрьевич П-260 

68.  Пудеян Вазген Алексеевич П-262 

69.  Раудис Дмитрий Алексеевич Р-93 

70.  Репин Александр Евгеньевич Р-95 

71.  Рудаков Максим Андреевич Р-101 

72.  Садомов Иван Максимович С-252 

73.  Свиридов Игорь Владимирович С-258 

74.  Сериков Артём Владимирович С-261 

75.  Сивокоз Артём Иванович С-263 

76.  Синянский Николай Витальевич С-264 

77.  Сыщенко Ярослав Витальевич С-277 

78.  Ткачев Матвей Дмитриевич Т-111 

79.  Торба Артём Игоревич Т-113 

80.  Тюрин Андрей Витальевич Т-115 

81.  Тян Денис Вячеславович Т-116 



82.  Фоменко Денис Дмитриевич Ф-62 

83.  Хатламаджиян Дзарук Мелконович Х-68 

84.  Чередник Максим Евгеньевич Ч-63 

85.  Черкасский Никита Евгеньевич Ч-66 

86.  Четверухин Иван Андреевич Ч-70 

87.  Чиплиев Анатолий Антонович Ч-71 

88.  Щербань Кирилл Андреевич Щ-14 

 

   24.01.01 Слесарь-сборщик авиационной техники 

Срок обучения – 1 год 10 месяцев 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. студента Порядковый номер 

1.  Агафонов Владимир Антонович А 144 

2.  Айдунов Денис Эдуардович А 149 

3.  Ахмедов Рамиль Элдарович А 160 

4.  Балан Евгений Александрович Б-236 

5.  Бондаренко Вадим Остапович Б-247 

6.  Брюшин Василий Иванович Б-252 

7.  Гвоздиков Иван Александрович Г-172 

8.  Гончаров Максим Владимирович Г-177 

9.  Занин Максим Сергеевич З-84 

10.  Иванов Артур Владимирович И-52 

11.  Кожевников Никита Андреевич К-421 

12.  Корнев Дмитрий Александрович К-432 

13.  Коршунов Денис Евгеньевич К-434 

14.  Кривенко Святослав Андреевич К-442 

15.  Кузнецов Юрий Андреевич К-447 

16.  Кухов Данила Алексеевич К-452 

17.  Левченко Ярослав Игоревич Л-124 

18.  Лопаткин Даниил Романович Л-129 

19.  Макеев Михаил Васильевич М-246 

20.  Мелихов Дмитрий Алексеевич М-259 

21.  Мирюшкин Иван Александрович М-267 

22.  Митрофаненко Вячеслав Викторович М-268 

23.  Мищенко Игорь Сергеевич М-270 

24.  Морозов Юрий Игоревич М-274 

25.  Мурашко Кирилл Николаевич М-275 

26.  Оганисян Фрунз Арташесович О-65 

27.  Погорельский Дмитрий Григорьевич П-252 

28.  Реутов Артем Анатольевич Р-96 

29.  Романов Никита Денисович Р-97 

30.  Рубанов Саргон Девиевич Р-99 



31.  Рычнев Андрей Николаевич Р-104 

32.  Скрыльник Владислав Викторович С-266 

33.  Соболевский Богдан Камилевич С-269 

34.  Стасюков Кирилл Федороввич С-272 

35.  Стребко Илья Вячеславович С-274 

36.  Трегубов Никита Андреевич Т-114 

37.  Федорец Ярослав Евгеньевич Ф-61 

38.  Цуцхашвили Мириан Манучарович Ц-12 

39.  Черкасский Макар Евгеньевич Ч-66 

40.  Шатохин Владислав Максимович Ш-103 

 

   15.01.35 Мастер слесарных работ 

Срок обучения – 2 года 10 месяцев 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. студента Порядковый номер 

1.  Ажнин Виктор Сергеевич А 147 

2.  Акопян Торос Арсенович А 152 

3.  Бабайцев Алексей Сергеевич Б-234 

4.  Баядян Армен Вартанович Б-238 

5.  Габызян Калуст Аршакович Г-167 

6.  Герасименко Семён Михайлович Г-173 

7.  Гребенников Максим Денисович Г-180 

8.  Давыдов Антон Павлович Д-101 

9.  Дубровин Руслан Юрьевич Д-111 

10.  Дубровский Георгий Владимирович Д-112 

11.  Дударев Михаил Павлович Д-113 

12.  Евстафьев Вячеслав Александрович Е-55 

13.  Емельянов Григорий Алексеевич Е-56 

14.  Земляной Кирилл Андреевич З-87 

15.  Ионов Кирилл Денисович И-54 

16.  Кадочников Тимур Алексеевич К-402 

17.  Ким Максим Вадимович К-411 

18.  Котиков Дмитрий Алексеевич К-438 

19.  Крапивников Владислав Андреевич К-440 

20.  Крутиков Ярослав Викторович К-444 

21.  Левин Алексей Алексеевич Л-122 

22.  Лучин Ярослав Романович Л-131 

23.  Марченко Никита Александрович М-255 

24.  Махарадзе Рома Джемалович М-256 

25.  Мешков Кирилл Игоревич М-262 

26.  Мизин Никита Антонович М-263 

27.  Нагорнов Егор Романович Н-75 

28.  Нуралиев Эльнур Намизадович Н-83 



29.  Обаян Хачатур Аршалуйсович О-64 

30.  Пухляков Александр Юрьевич П-263 

31.  Резников Алексей Алексеевич Р-94 

32.  Рыбалов Владислав Дмитриевич Р-103 

33.  Счастный Даниил Андреевич С-276 

34.  Тимохин Дмитрий Александрович Т-109 

35.  Тирацуян Ованес Николаевич Т-110 

36.  Хабаров Никита Юрьевич Х-73 

37.  Хаспекян Михаил Андраникович Х-67 

38.  Хачикян Нарек Арутюнович Х-69 

39.  Хохленко Александр Владимирович Х-71 

40.  Цагуриа Димитри Хвичаевич Ц-10 

41.  Чередниченко Даниил Николаевич Ч-64 

42.  Черноиванов Андрей Михайлович Ч-68 

43.  Чумаков Никита Максимович Ч-72 

44.  Шубенок Максим Александрович Ш-108 

45.  Шумкин Александр Георгиевич Ш-109 

 

15.01.29 Контролер качества в машиностроении 

Срок обучения – 1 год 10 месяцев 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. студента Порядковый номер 

1.  Акопов Артемий Эдуардович А 151 

2.  Анисар Наталья Ивановна А 157 

3.  Бойко Виктория Олеговна Б-244 

4.  Бурденюк Надежда Викторовна Б-258 

5.  Васюченко Вероника Олеговна В-109 

6.  Губина Алина Алексеевна Г-184 

7.  Захарченко Ксения Витальевна З-85 

8.  Зорин Владимир Юрьевич З-89 

9.  Кияшева Алёна Игоревна К-415 

10.  Кобзарев Андрей Сергеевич К-418 

11.  Комолова Дарья Максимовна К-425 

12.  Кондра Екатерина Олеговна К-427 

13.  Микушева Анастасия Евгеньевна М-264 

14.  Нижник Анастасия Андреевна Н-79 

15.  Пахоленко Милана Андреевна П-243 

16.  Поливодин Никита Михайлович П-253 

17.  Поляков Дмитрий Романович П-254 

18.  Попова Ярославна Андреевна П-258 

19.  Тегляй Елизавета Евгеньевна П-253 

20.  Хантимерян Аведик Крикорович Х-66 



21.  Хрыкина Александра Алексеевна Х-72 

22.  Шапкина Алиса Владимировна Ш-102 

23.  Шевченко Арина Витальевна Ш-105 

24.  Шевченко Маргарита Витальевна Ш-106 

25.  Ярема Петр Николаевич Я-27 

 

46.01.01 Делопроизводитель 

Срок обучения – 1 год 10 месяцев 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. студента Порядковый номер 

1.  Бельтюкова Татьяна Валентиновна Б-241 

2.  Будаева Софья Евгеньевна Б-259 

3.  Висягина Юлия Владимировна В-111 

4.  Гайворонская Ангелина Сергеевна Г-169 

5.  Дорофеева Виктория Сергеевна Д-108 

6.  Колесникова Олеся Станиславовна К-423 

7.  Костюк Екатерина Алексеевна К-437 

8.  Мамонова Алексия Олеговна М-251 

9.  Медянова Кристина Алексеевна М-257 

10.  Нагаева Диана Ринатовна Н-74 

11.  Петренко Диана Сергеевна П-247 

12.  Саенко Лилия Вадимовна С-253 

13.  Самойленко Валентина Валерьевна С-254 

14.  Сафронова Алиса Алексеевна С-256 

15.  Сафронова Марина Сергеевна С-255 

16.  Смирнова Мария Алексеевна С-268 

17.  Сошникова Татьяна Вячеславовна С-271 

18.  Фурсова Вероника Артуровна Ф-65 

19.  Черноиваненко Ангелина Андреевна Ч-67 

20.  Яценко Анастасия Сергеевна Я-28 

 

43.02.17 Технология индустрии красоты  

Срок обучения – 2 года 10 месяцев 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. студента Порядковый номер 

1.  Аванесян Лиана Мгеровна А 140 

2.  Алексеева Дарья Станиславовна А 155 

3.  Анисимова Александра Николаевна А 158 

4.  Баклицкая Полина Максимовна Б-235 

5.  Боброва Алеся Михайловна Б-243 

6.  Газман Альбина Сергеевна Г-168 

7.  Гарагуля Анастасия Сергеевна Г-170 



8.  Иваненко Арина Денисовна И-51 

9.  Коваленко Алина Вячеславовна К-419 

10.  Кострова Юлия Николаевна К-436 

11.  Кочегурова Виктория Викторовна К-453 

12.  Лебедева Юлия Витальевна Л-121 

13.  Лисина Юлия Александровна Л-127 

14.  Малкина Екатерина Евгеньевна М-248 

15.  Меметова Алина Андреевна М-261 

16.  Олейникова Елизавета Михайловна О-66 

17.  Панчишкина Анжелика Валерьевна П-242 

18.  Пендюра Дарья Вячеславовна П-244 

19.  Прокопенко Анастасия Дмитриевна П-259 

20.  Романова Кира Максимовна Р-98 

21.  Рязанова Лилия Сергеевна Р-105 

22.  Сентякова Таисия Григорьевна С-259 

23.  Шайбак Вероника Андреевна Ш-101 

24.  Шевцова Анастасия Михайловна Ш-104 

25.  Эрленбуш Алиса Романовна Э-1 

 

15.02.08 Технология машиностроения 

Срок обучения – 3 года 10 месяцев 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. студента Порядковый номер 

1.  Аверин Артём Сергеевич А 142 

2.  Адининсков Вячеслав Вадимович А 146 

3.  Арутюнов Иосиф Алексеевич А 159 

4.  Ачарян Никита Русланович А 161 

5.  Белая Кристина Андреевна Б-240 

6.  Бруев Артём Александрович Б-251 

7.  Бурыкин Максим Викторович Б-256 

8.  Верёвкин Роман Алексеевич В-110 

9.  Вишневский Данил Вячеславович В-112 

10.  Водолазов Иван Игоревич В-114 

11.  Гончаров Дмитрий Алексеевич Г-175 

12.  Горлов Николай Романович Г-178 

13.  Грабчак Илья Александрович Г-179 

14.  Джабиев Дмитрий Андреевич Д-106 

15.  Дудник Святозар Антонович Д-114 

16.  Жабин Глеб Олегович Ж-30 

17.  Калмыков Максим Игоревич К-405 

18.  Карпоян Хачехпар Маргосович К-406 

19.  Квитка Данил Олегович К-409 

20.  Коваленко Даниил Алексеевич К-420 



21.  Козин Дмитрий Иванович К-422 

22.  Кончев Никита Олегович К-429 

23.  Корецкий Никита Сергеевич К-431 

24.  Костенко Клим Сергеевич К-435 

25.  Кульков Дмитрий Евгеньевич К-450 

26.  Лапин Арсений Андреевич Л-119 

27.  Летунов Максим Юрьевич Л-126 

28.  Мезга Игорь Александрович М-258 

29.  Мовсесян Саркис Вачикович М-271 

30.  Морозов Михаил Алексеевич М-273 

31.  Мхитарьян Богдан Эдуардович М-276 

32.  Наджафов Эльнур Эхтибарович Н-76 

33.  Найденов Захар Андреевич Н-77 

34.  Нанавян Аркадий Иванович Н-78 

35.  Перепелицин Егор Александрович П-245 

36.  Поверенная Виктория Андреевна П-251 

37.  Полянин Тимофей Алексеевич П-255 

38.  Рудаков Дмитрий Сергеевич Р-100 

39.  Руденко Дмитрий Анатольевич Р-102 

40.  Сахно Михаил Владимирович С-257 

41.  Серов Владимир Евгеньевич С-262 

42.  Смирнов Даниил Вячеславович С-267 

43.  Степанов Николай Максимович С-273 

44.  Тарадин Степан Александрович Т-106 

45.  Тевков Вячеслав Алексеевич Т-107 

46.  Токарев Владислав Евгеньевич Т-112 

47.  Урбан Семён Александрович У-31 

48.  Фоменко Матвей Федорович Ф-63 

49.  Цимбалюк Иван Алексеевич Ц-11 

50.  Чернышова Вера Алексеевна Ч-69 

 

24.02.01 Производство летательных аппаратов 

Срок обучения – 3 года 10 месяцев 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. студента Порядковый номер 

1.  Авдеев Михаил Викторович А 141 

2.  Акименко Денис Сергеевич А 150 

3.  Аксенов Арсений Андреевич А 153 

4.  Баловнева Лия Владимировна Б-237 

5.  Бологов Александр Дмитриевич Б-246 

6.  Борщев Артем Павлович Б-249 

7.  Бугаева Елизавета Захаровна Б-254 



8.  Васиков Глеб Русланович В-107 

9.  Васильчук Максим Богданович В-108 

10.  Вознюк Даниил Петрович В-115 

11.  Грицюта Иван Андреевич Г-183 

12.  Демьяненко Ульяна Александровна Д-104 

13.  Дмитриенко Евгений Витальевич Д-107 

14.  Дронов Никита Александрович Д-110 

15.  Закревский Филипп Витальевич З-83 

16.  Каджуни Давид Максимович К-401 

17.  Касымов Ратмир Рустамович К-408 

18.  Кислов Владислав Валерьевич К-414 

19.  Климов Алексей Олегович К-416 

20.  Климов Данил Михайлович К-417 

21.  Кондакс Ярослав Олегович К-426 

22.  Крайнюк Дмитрий Евгеньевич К-439 

23.  Крысин Иван Андреевич К-445 

24.  Крючков Даниил Витальевич К-446 

25.  Куликов Даниил Викторович К-449 

26.  Леонов Александр Валерьевич Л-125 

27.  Лосев Тимур Вячеславович Л-130 

28.  Мальцев Григорий Игоревич М-249 

29.  Марков Андрей Александрович М-252 

30.  Мартыненко Даниил Анатольевич М-254 

31.  Мельников Кирилл Андреевич М-260 

32.  Мироненко Георгий Алексеевич М-265 

33.  Николаев Артём Николаевич Н-81 

34.  Никонов Сергей Александрович Н-82 

35.  Палёный Иван Владимирович П-240 

36.  Палий Ростислав Сергеевич П-241 

37.  Пихуров Сергей Алексеевич П-249 

38.  Попов Никита Анатольевич П-257 

39.  Проценко Дмитрий Романович П-261 

40.  Сергеев Денис Евгеньевич С-260 

41.  Сиротенко Евгений Иванович С-265 

42.  Соколов Павел Сергеевич С-270 

43.  Судиловский Тимофей Михайлович С-275 

44.  Ульянов Роман Александрович У-30 

45.  Усачев Ефим Денисович У-32 

46.  Фуражировский Артём Евгеньевич Ф-64 

47.  Хорошилова Алина Анатольевна Х-70 

48.  Чупин Павел Валентинович Ч-73 

49.  Шиянов Кирилл Владимирович Ш-107 

50.  Юматов Ян Александрович Ю-11 



 


		2025-08-20T17:29:30+0300
	Мурад Азизович Алиев




